
 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod 
a věnujte pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou 
živostnost zařízení. 

  

P O P IS  Z A Ř ÍZ E N Í 
 

A. Tlačítko pro nastavení hlasitosti rádia B. Vzor předpovědi počasí 
C. Den v týdnu D. Čas 
E. Teplota F. Projekční okno 
G. Indikátor alarmu 1 H. Indikátor alarmu 2 
I. Indikátor FM rádia J. Indikátor režimu spánku 
K. Indikátor funkce automatického jasu L. Vlhkost 
M. Kryt prostoru pro baterie N. Tlačítko PROJECTION (Projekce) 
O. Tlačítko UP (Nahoru) P. Tlačítko FM 
Q. Tlačítko DOWN (Dolů) R. Tlačítko +/°C/°F 
S. Tlačítko -/  T. Tlačítko budíku 
U. Tlačítko SET(Nastavení) V. Vstupní konektor napájení 
W. USB nabíjecí rozhraní (MAX. 5V1A) X. Světelný senzor 
Y. Tlačítko SNOOZE/LIGHT (Budík/Podsvícení)  
 
Z Á K L A D N Í IN F O R M A C E  
- FM rádio (frekvenční pásmo 87,5~108MHz) 
- FM rádio lze zapnout v režimu spánku 
- Zobrazení dne v týdnu 
- Formát času ve volitelném režimu 12/24 HR 
- Teplota a relativní vlhkost 
- Funkce předpovědi počasí 
- Jas LED displeje lze nastavit ve 3 stupních nebo vypnout 
- Duální budíky, které lze nastavit na všední dny / víkendy a denní buzení 
- Tón budíku lze nastavit jako FM rádio 
- Funkce odložení na 8 minut 
- Funkce promítání času a teploty 
- Funkce promítání displeje s otočením o 180 stupňů 
- Jednotka teploty ve volitelných °C /°F 
- Rozsahy měření teploty: -9°C ~ +50°C  
- Rozsahy měření vlhkosti: 20-95 % 
- Napájení: Baterie / Adaptér DC5V1,2A 
 
P R V N Í S P U Š T Ě N Í 
1. Otevřete kryt prostoru na baterie, vložte baterii CR2032 a dodržte polaritu (+ | -), pokud je na baterii izolační fólie, 

vyjměte ji. 
2. Zasuňte napájecí konektor do zásuvky na zadní straně výrobku, poté zasuňte adaptér do elektrické zásuvky (240 V). 

Displej se rozsvítí a zůstane svítit 
3. Pokud bude napájecí adaptér odpojen, displej zhasne. Napájení baterií CR2032 je použito pouze pro zachování času.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

CZ CA05 
Hodiny s projekcí a meteostanicí 

                      



 

N A S T A V E N Í Č A S U  
- Stisknutím tlačítka  vyberte formát zobrazení času 12/24 hod.  
 

- Pro nastavení přesného času stiskněte a podržte tlačítko  (cca na 2 vteřiny) dokud HODINY nezačnou blikat.  
Pomocí tlačítek + /-  nastavte požadovanou hodinu. A opětovným stisknutím tlačítka  nastavení potvrďte a přejdete 
k dalšímu nastavení.  
Posloupnost nastavení: HODINY  MINUTY  DEN  AKTUÁLNÍ POČASÍ.  
Pro rychlejší nastavení lze tlačítka + /-  držet, dokud nezobrazí požadovanou hodnotu. 

 

UPOZORNĚNÍ: Pokud během 20 vteřin nedojde k žádné akci, automaticky se zařízení vrátí do standardního zobrazení času. 
 
F M  R Á D IO  
- Pro spuštění rádia stiskněte tlačítko F M  a následně se rozsvítí ikona . Pokud je rádio spuštěno poprvé, funkce 

vyhledávání stanic se spustí automaticky. 
 

V y h le d á v á n í rá d io v ý c h  s ta n ic  začíná od 87.5MHz. Kdykoli je při vyhledávání nalezena stanice, automaticky se uloží 
a vyhledávání pokračuje až do 108MHz, kdy se zastaví a vrátí se k první uložené stanici.  
Výsledky vyhledaných stanic jsou uloženy jako P01, P02, P03 atd.  
 

- Stisknutím tlačítka  p ře p n e te  na následující rádiovou s ta n ici. Stisknutím tlačítka  se vrátíte k předchozí 
stanici. 
 

- Pokud během poslechu potřebujete d o la d it u lo ž e n o u  s ta n ici, stiskněte a podržte tlačítko  /  (cca na 2 vteřiny) 
pro úpravu vždy o 0,1MHz.  
 

- Pokud potřebujete z n o v u  v y h le d a t s ta n ice  stiskněte tlačítko F M  a následně ho stiskněte a držte (cca 2 vteřiny). 
 

- Pro změnu hlasitosti otočte knoflíkem A  a pro vypnutí rádia stiskněte tlačítko FM . 
 

- Pro nastavení ča s o v a če  v y p n u tí rádia stiskněte a držte tlačítko  po dobu 2 vteřin. Po vstupu do režimu 
časovače bude doba „spánku“ blikat. Dalším stisknutím tlačítka  nastavíte jinou dobu. 
UPOZORNĚNÍ: Pokud během 5 sekund nedojde k žádné manipulaci nastavený čas se potvrdí a začne odpočet. Po 
uplynutí nastaveného času se rádio vypne.  

 
N A S T A V E N Í B U D ÍK U  
- Stisknutím tlačítka  můžete nastavit Alarm1 (Budík1) a Alarm2 (Budík2) na ON a OFF (Zap. a Vyp.). Zobrazený 

symbol nebo znamená, že Budík1 a Budík2 jsou aktivní. Pokud ikona zobrazena není znamená to, že budík je 
vypnutý. 
 

- Stiskněte jednou tlačítko  a na displeji se zobrazí čas Budíku1, stiskněte tlačítko  podruhé pro zobrazení času 
Budíku2, stiskněte potřetí tlačítko  po návrat k zobrazení aktuálního času. 
 

- Když se zobrazí ikona Budíku1, stiskněte a podržte tlačítko  (cca 2s), dokud nezačne HODINA blikat. Pomocí tlačítek 
+ / -  nastavte požadovaný čas. 
 

- Stisknutím tlačítka  potvrďte nastavení HODINY a přejdete na další nastavení.  
Posloupnost nastavení: HODINA  MINUTA  OPAKOVÁNÍ  ZVONĚNÍ  MAX. HLASITOST ZVONĚNÍ 
 

- Při nastavení typu vyzvánění je S1 tón pípání (buzzer) a S2 tón vyzvánění rádia FM. 
POZNÁMKA: Nastavení max. hlasitosti vyzvánění je k dispozici pouze v případě vyzvánění FM rádia. 
Při použití tónu pípání, je doba zvonění 2 minuty, při použití FM rádia, je max. doba 30 min. 

 

- Pro vypnutí zvonění budíku stiskněte jakékoliv tlačítko na zařízení, kromě tlačítka .  Pokud chcete budík jen 
odložit, stiskněte tlačítko  a budík se odloží o 8 minut. 

 
POZNÁMKA: Pokud během nastavování neprovedete žádnou akci 20 vteřin, zařízení se vrátí ke zobrazení času. 
 
P Ř E V O D  JE D N O T E K  T E P L O T Y  
Stisknutím tlačítka + / °C /°F  zobrazíte jednotku teploty ve °C nebo °F. 
 
P Ř E D P O V Ě Ď  P O Č A S Í 
- Berte v potaz, že předpověď počasí má pouze informativní charakter. Pro plnohodnotnou předpověď se obraťte na 

meteorologické centrum.  
- Předpověď počasí se vyhodnocuje na základě kolísání barometrického tlaku a může se lišit od skutečných 

meteorologických podmínek. 
- Symboly počasí označují výkyvy počasí v následujících 8 hodinách, nikoli aktuální počasí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Slunečno 

Mírně 
zataženo 

Zataženo 

Déšť 



 

3
 

 

P O D S V ÍC E N Í A  P R O JE K C E  
- Stisknutím a podržením tlačítka +  po dobu 2 sekund přepnete mezi manuálním a automatickým režimem nastavení 

podsvícení. 
 

- Při zapnutí zařízení je podsvícení ve výchozím manuálním režimu. Při přepnutí do režimu automatického nastavení 
se zobrazí symbol . 
 

- V manuálním režimu stiskněte jednou tlačítko  pro úpravu jasu. Stiskněte tlačítko  pro změnu úhlu 
projekce. Stiskněte a držte tlačítko  po dobu 2 vteřin pro zapnutí/vypnutí projekce. 
 

- V režimu automatického nastavení výrobek detekuje okolní jas pomocí světelného senzoru. Pokud je prostředí 
velmi jasné, je jas displeje vysoký. Pokud je okolní světlo příliš silné, projekce se automaticky vypne. Pokud je okolní 
jas nízký, jas displeje se také automaticky ztlumí a funkce promítání se automaticky zapne. 

 

- V režimu automatického nastavení jasu není možné nastavovat úroveň jasu ručně.  
 
 
 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 

 
 
 

 

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


